
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   ДФЛ СР 2017/18

  Дата и время проведения   Место проведения

  РК-Лермонтова   РК-Спорт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Баранов Артём
7 Бахлин Александр

83 Бутенко Всеволод
53 Захарченко Никита
30 Зияев Марсель
10 Кулишенко Денис

Липяк Артем
8 Лысенко Богдан

13 Модин Даниил
77 Нижников Юрий
21 Пивоваров Данила
9 Пустовит Даниил
8 Чухарев Андрей

Шибанов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аль-Сахлани Анес
Бакиев Сервер
Бекиров Амир
Галищук Богдан

18 Гричанок Дмитрий
Дегтярь Андрей
Дмитриев Константин
Калужин Владимир
Липяк Артем

88 Полещиков Артëм
Прозоров Андрей
Сейтягьяев Сабри
Шамин Тимофей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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